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Календарный учебный график на 2017-2018 учебный год 

(очная форма обучения) 

Первый семестр  

К
у
р
с Код 

НПС  
Направление 

Наиме-

нов. 

учебной 

группы 

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия Учебная практика Каникулы 

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец 

1 44.03.0

5 

Педагогическое 

образование.  

Математика и 

информатика 

БА-

МПО-

17-2 

17 

2/

6 

01.09.2017 

05.11.2017 

03.11.2017 

31.12.2017 

2 09.01.2018 22.01.2018 
 

  1 23.01.2018 29.01.2018 

 

Второй семестр  

К
у

р
с Код 

НПС  
Направление 

Наиме-

нов. 

учебной 

группы 

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия Учебная практика Каникулы 

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец 

1 44.03.05 

Педагогическое 

образование.  

Математика и 

информатика 

БА-

МПО-17-

2 

18 

2/6 

30.01.2018 

24.02.2018 

09.03.2018 

02.05.2018 

10.05.2018  

22.02.2018 

07.03.2018 

30.04.2018 

08.05.2018 

11.06.2018 

3 1/6 13.06.2018 05.07.2018    8 06.07.2018 31.08.2018 

 
  


